แผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ ผลผลิต

ผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง  งบดำเนินงาน  การศึกษาเพ่ือ
พัฒนาสังคมและชุมชน  รหัส  20334332005002000000  แหล่งของเงิน 6911200ภายในวงเงินจำนวน 1,200 บาท  
(หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่าย ในการดำเนินงานทั้งโครงการ ดังนี้ 

-  ค่าวัสดุ              เป็นเงิน     1,200.- บาท 
       รวมทั้งสิ้น          1,200.- บาท 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  1,200.-  บาท  (หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) 

7. เครือข่าย  
7.1 องค์การบริหารส่วนตำบลงิ้วราย  
7.2 ผู้นำชุมชน 
7.3 โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพชุมชนตำบลงิ้วราย 
7.4 พัฒนาชุมชน 

8. โครงการที่เกี่ยวข้อง  
 1. โครงการจัดการศึกษาเพ่ือพัฒนาสังคมและชุมชน 

2. โครงการประกันคุณภาพการศึกษา สกร.ระดับอำเภอตะพานหิน